
SABATO 3 1 
DTV l 
12,30 ARTE PER LE STRADE DELLA CALI­

FORNIA 
13,30 TELEGIORNALE 

17|00 ALLE CINQUE CON ROMINA POWER 
17.10 SOLO PER OGGI , . . - . „ 
18.15 CAMPIONATO ITALIANO DI CALCIO 
19.20 HAPPY DAYS 
19.4S ALMANACCO DEL GIORNO DOPO 
20.00 TELEGIORNALE „ . . « , „ „ , « 
20,40 MESSAGGIO AUGURALE DEL PRESIDENTE 

TE DELLA REPUBBLICA 
20.50 NOI.. . NO 
22,05 LA LAMPADA DI A LADINO 
23,00 BUON ANNO 

-ss»*- Spettacolo con Paolo Villaggio e Enrico Mon-
tesano. 

G TV 2 
12,30 
13,00 
13,30 
10,15 
17,00 

19,00 
19,45 
20,00 
20,40 

20,50 
21,20 

22,10 

I CAVALIERI DEL CIELO 
TELEGIORNALE 
BELLA ITALIA 
DIRETTA SPORT 
ALLA FINE DEL VIAGGIO 
Da un racconto di Conrad, con Charles 
Vanel. 
CAMPIONATO ITALIANO DI CALCIO 
TELEGIORNALE 
SABATO SPORT 
MESSAGGIO AUGURALE DEL PRESIDENTE 
DELLA REPUBBLICA 
LE AVVENTURE DI GATTO SILVESTRO 
IL SOGNO AMERICANO DEI JORDACHE 
Settima puntata. Con Pater Strauss. 
TANTE COSE AL 197B 
Happening di fine d'anno dal Teatro Tenda 
di Roma. 

D RADIO PRIMO 
GIORNALE RADIO - ORE: 7, 8. 0, 12, 13. 14. 
15, 17, 19, 2 1 . 23; 6: Stanotte, stamane; 8,40: 
Asterisco musicale; 8,50: Clessidra; 9: Voi ed io; 
10: Controvoce; 11: Radiornella; 11,30: Microscopio 
In anteprima., .o quasi: 12,05: L'altro suono: 13,30: 
Show down; 14.30: Carta bianca; 15,20: Tutto il 
calcio minuto per minuto; 16.30: Le sentenze del 
pretore: 17,15: Sopra il vulcano: cronache dell' 
energia 18: La donna nell'armadio; 18.35: Soft mu­
sica; Messaggio del presidente della Repubblica: 
20,10: A me gli occhi pleasa; 22.30: 90 minuti 
di futuro. - , 

D RADIO SECONDO 
GIRONALE RADIO - ORE: 6.30. 7,30. 8,30. 10. 
11.30, 12.30. 13.30. 15.30. 16,30, 18.30. 19,30, 
22,30, 6: Un altro giorno; 8,45: lo ricordo: 12.05: 
Radioduetllm presenta; 11: Arie liriche; 11,32: Toh! 
Chi si risente; 12,45: Radiotrionfo; 13,40: Du<s bra­
va persone; 15: Botta e risposta trent'anni dopo; 
16,37: Operetta, ieri e oggi; 17,55: Gran varietà; 
20: Messaggio del Presidente della Repubblica; 20,10: 
Slamo de capo a dodici. 

G RADIO TERZO 
GIORNALE RADIO • ORE: 6,45. 7.30. 8,45. 10.45. 
12.45. 13.45, 18.45. 22.30. 6: Quotidiana; 7.30: 
Prima pagina; 8,45: Succede in Italia; 9: La stra­
vaganza; 10: Tutte le carte in tavola; 10.55: Invito 
all'opera; 12: Il terzo orecchio; 12,45: Succede m 
Italia; 13: Disco club; 14: Recital del tenore Fran­
co Corel li; 15,30: Oggi e domani; 16,15: 11 raccon­
to del teatro; 18,45: Intermezzo; 17.15: Bari bop; 
19,15: Concerto delle sera; 20: Pranzo alle otto; 
2 1 : La case delle tre ragazze; 22,40: Concerto di 
Valzer. 

D TV SVIZZERA 
14.30 UN'ORA PER VOI 
15,30 HOCKEY SU GHIACCIO 
16.45 PER I GIOVANI * - .~ ^ *_ t r 

17.35 IL SENSO DSL VALORE ." 
18.00 TELEGIORNALE 
18.05 SCATOLA MUSICALE ~ " " * 
18,30 SETTE GIORNI — 
19,10 TELEGIORNALE 
19.45 SCACCIAPENSIERI 
20.30 TELEGIORNALE » • • ^; -r 3 N , 
20,45 PRENDI I SOLDI E SCAPPA ~* -
22.05 TELEGIORNALE - <* 
22.10 DISEGNI ANIMATI *•' ' 
22,30 SHIRLEY BASSEY SHOW 
23.05 THE JOHN CURRY ICE SPECTACULAR 
24,00 REVUE EXTRAVAGANZA 

> 

G TV CAPODISTRIA 
19.30 L'ANGOLINO DEI RAGAZZI 
20.15 TELEGIORNALE 
20,35 PROGRAMMA DI CAPODANNO 
21,30 ALTO. BIONDO E... CON 6 MATTI 

INTORNO 
24,00 COLLEGAMENTO DIRETTO 

- IN EUROVISIONE 

Q TV FRANCIA 
12.30 SABATO E MEZZO 
14,00 GALA DELLE GRANDI SCUOLE 
15,10 GLI INNAMORATI 
17,10 ANIMALI E UOMINI 
18,00 LA CORSA INTORNO AL MONDO 
19.20 ATTUALITÀ' REGIONALI 
19.45 IL NICCOLO TEATRO 
20.00 TELEGIORNALE 
20.30 I BORGIA 
22,00 LE CORNIAUD 
23.46 SERATA SPECIALE DI PATR1CE LAFFONT 

Q TV MONTECARLO 
18.55 STARTIME 
19,25 PAROLIAMO 
19,50 NOTIZIARIO 
20,10 MEDICAL CENTER 
21.15 YOGHI. CINDY E BUBU 
22.45 GLI INTOCCABILI 

.23,40 NOTIZIARIO 
23.50 SOPHIE. JOCELYN E TUTTA L'EQUIPE 

DI TELEMONTECARLO 
00.01 NATA IERI 
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DOMENICA <\ 
DTV 1 
10,00 MESSA 
12,15 CONCERTO DI CAPODANNO 

Musiche d, Strauss da Vienna. 
13,30 TELEGIORNALE 
14,00 DOMENICA IN. . . 
14.20 ANTEPRIMA DI < SECONDO VOI » 
15,30 IN PUNTA DI FRECCIA 
16,30 IL CIRCO DI BILLY SMART 
18,05 IL CARO. VECCHIO BING CROSBY 
20,00 TELEGIORNALE 
20,40 L'AGENTE SEGRETO 

• Dal romanzo di Conrad. Regia di Antonio 
Calcnda. 

21,55 LA DOMENICA SPORTIVA 
22,55 PROSSIMAMENTE 
23,15 TELEGIORNALE 

G TV 2 
12.30 QUI CARTONI ANIMATI 
13.00 TELEGIORNALE 
13,30 L'ALTRA DOMENICA 
15,15 BUON ANNO BAMBINI 
17,35 PROSSIMAMENTE 
17,50 IL CIRCO DI MOSCA 
18,55 BARNABY JONES 
19,50 TELEGIORNALE 
20,00 DOMENICA SPRINT 
20,40 SIM SALABIM CAPODANNO 
21,50 TG 2 DOSSIER 
22,45 TELEGIORNALE 
23,00 SORGENTE DI VITA 

G RADIO PRIMO 
GIORNALI RADIO: 8, 9,50, 13, 17, 19, 2 1 . 
23,10; 6: Risveglio musicele; 6,30: Musica per un 
giorno di festa; 8,40: La nostra terra; 9,30: Ja­
mes Last e la sua orchestra; 10: Messa; 11,30: La 
settima radio; 12: A volo ridente; 12,30: Seduto 
su un bicchiere; 13,30: Perfida Rei; 14,40. Com­
binazione musica; 15,50: Il moscerino; 16,20: Car­
ta bianca; 17.10: Disc-Jolly; 18,10: Musiche di 
Strauss Jr.; 19,35: I programmi della sera: mu­
sica, musica; 21,10: Il drago; 23,15: Buonanotte 
dalla Dama di cuori. 

Q RADIO SECONDO 
GIORNALI RADIO: 7.30. 8,30, 9,30. 11.30, 12,30, 
13,30, 16,30, 18.30. 19,30, 22,30; 6: Domande 
e Radiodue; 8,15: Oggi è domenica; 8,45: Do­
menica musica; 9,35: Gran Varietà; 11: No, non 
è la Bbc; 12: Revival; 12,45: Il momento della 
verità; 13,40: Due brave persone: Cochi e Rena­
to; 14: Trasmissioni regionali; 14,30: Settantottis-

, Simo; 15.20: Le migliori del 1977; 16.35: Conzo-
-' ni di sene A; 17,45: Disco azione; 19,50: Venti 

minuti con Johnny Sax; 20,10: Franco Soprano: 
Opera '77; 21: Radiodue ventuno e ventinove; 
22,45: Buonanotte Europa. 

G RADIO TERZO 
- GIORNALI RADIO: 6,45. 7.30, 8,45, 10,45, 13.45, 

14,45. 19.15, 20,30. 23,15; S: Quotidiana radio-
tré; 7: Concerto del mattino; 9: La stravaganza; 
930: Domenica Tre; 10,15: Franz Schubert; 10,55: 

. II tempo e i giorni; 11,45: Franz Schubert; 13: 
c 15,30: Oggi e domani; 16,15: Franz Schubcrt; 16: 

Quale folk; 14- Franz Schubcrt; 15: Il bari bop: 
e 45: Invito all'opera; 20: 1 primi quartetti per 
archi di Mozart; 21 : Festivol delta Carinzio '77; 22 
e 15: Settimana internazionale d'organo di Norim­
berga '77. -,-

Q TV SVIZZERA 
„ 12,15 CONCERTO DI CAPODANNO 

13,30 TELEGIORNALE 
13,35 ALLOCUZIONE DEL PRESIDENTE DELLA 

- CONFEDERAZIONE ON. WILLY KIT­
SCH ARD 

13,45 SCI 
': 15,20 DISEGNI ANIMATI 
: 15,45 UNA NOTTE SUI TETTI 
I 17,05 IL PORTO DI GENOVA 

17,55 UN AUTOBUS PER RANABAD 
18,45 TELEGIORNALE B 
18,50 FRANZ SCHUBERT (1797-1828) H 
19,40 IL MONDO IN CUI VIVIAMO || 
20,05 SEGNI 
20,30 TELEGIORNALE 
20,45 LA FAMIGLIA BUCHHOLZ 
21,45 HERBERT VON KARAJAN 
23,00 TELEGIORNALE 

, G TV CAPODISTRIA 
12.15 CONCERTO DI CAPODANNO 
13.30 TELESPORT 
19,30 L'ANGOLINO DEI RAGAZZI 
20.00 CANALE 27 
20,15 PUNTO D'INCONTRO 
20,35 ANGELI CON LA PISTOLA 
22,05 MUSICALMENTE 

Q TV FRANCIA 
11,30 CONCERTO SINFONICO 
12,00 t CIRCHI DEL MONDO: LIANA ORFE1 
13,00 TELEGIORNALE 
13,30 LA MUSICA E' COME IL MARE 
14,10 GIOCHI OLIMPICI DI MONTREAL 1976 

. 16,00 IL FORTUNATO ALESSANDRO 
Film di Yves Robert con Philippe Noiret 

17,35 G (SELLE 
Balletto 

19.30 MUPPET SHOW 
20,00 TELEGIORNALE 
20.32 GALA DELL'. UNION » 
22,05 IERI E DOMANI IN GRECIA 
2 2 ^ 5 FOLON 
23,40 TELEGIORNALE 

G TV MONTECARLO 
17.10 IL RACCONTO DELLA JUNGLA 
18.45 CARTONI ANIMATI 
19.00 STARTIME 
19,25 PAROLIAMO 
19.50 NOTIZIARIO . 
20.10 TELEFILM 
21,10 PHFFT (E L'AMORE SI GONFIA) 

Film. Regia di Mark Robson con Judy Hol-
liday, ack Carson. Kim Novak. 

22.45 OGGI IN FAMIGLIA 
23,15 NOTIZIARIO - .-. . , _ , . 
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LUNEDI 2 
a TV i 
12,30 
13,00 
13,30 
14,00 
17,00 
17,10 
18,00 
18,30 
18,50 
19.20 
19.45 
20,00 
20.40 

22,15 
22,30 
23,15 
23,30 

ARGOMENTI 
TUTTILIBR1 
TELEGIORNALE 
IL LABORATORIO DELLO STORICO 
ALLE CINQUE CON ROMINA POWER 
TEEN ' 
ARGOMENTI 
SORPRESA 
L'OTTAVO GIORNO 
HAPPY DAYS 
ALMANACCO DEL GIORNO DOPO 
TELEGIORNALE 
COME SPOSARE UN MILIONARIO 
Film. Regia di Jean Negulaseo. Interpreti: 
Mcnlyn Monroe, Dick Powell, Laureen Ba­
cali. Betty Gablc. 
CINEMA DOMANI 
BONTÀ' LORO 
TELEGIORNALE 
OGGI AL PARLAMENTO 

3 TV 2 
12,30 
13,00 
13,30 
17,00 
18,00 
18,30 
18,45 

19,05 
19,45 
20,40 

23,00 

VEDO. SENTO. PARLO 
TELEGIORNALE 
EDUCAZIONE E REGIONI 
TV 2 RAGAZZI 
LABORATORIO 4 
TG2 SPORTSERA 
GLI INDIANI DELLE PIANURE 
Un documentano e». Daniel Dubois. 
DRIBBLING 
TELEGIORNALE 
STAGIONE DI OPERE E BALLETTI 
< Cosi fan tutte ». Musiche di Mozart. Diret­
tore d'orchestra Karl Bohm. Regia di Vaclav 
Koslik. 
TELEGIORNALE 

G RADIO PRIMO 
GIORNALI RADIO: 7, 8, 0, 12. 13, 14, 15, 17, 
19, 21 , 23; 6: Stanotte stamane; 7,20: Lavoro flash; 
8,40: Asterisco musicale; 8,50: Clessidre; 9: Voi ed 
io; 10: Controvoce; 11: Quando la gente canta; 11 
e 30: Matrimonio combinato: racconto di Dante 
Troisi; 12,05: Qualche parola al giorno; 12,30: 
Ssmadhi; 13,30: Musicalmente; 14,05: 1 primi del 
Jazz; 14,30: Sipario aperto; 15,05: Lo spunto; 
15,45: Primo Nip; 18: Disco Rosso; 18,35: I gio­
vani e l'ag-icottura; 19,38; 180 canzoni per un 
secolo; 20,30: Lo spunto (2 ) ; 21,05: Obiettivo 
Europa; 21,40: Dottore buonasera; 22: Jazz dait'a 
alla zeta; 23,15: Buonanotte dalla Dama di cuori. 

G RADIO SECONDO 
GIORNALI RADIO: 6,30, 7,30. 8.30, 10. 11,30, 
12,30, 13,30, 15,30, 16,30, 18,30, 19,30, 22,30; 
6: Un altro giorno; 7,40: < 5econdo voi »; 8,45: 
TV in musica; 9,32: Storia di gcnii: il principe 
splendente; 10: Speciale GR 2; 10,12: Sala F; 
11,32: Canzoni per tutti; 12,10: Trasmissioni re­
gionali; 12,45: Il meglio del meglio dei migliori; 
13,40: Scttentottissimo; 14: Trasmissioni regionali; 
15: Oui radiodue; 15,45: Qui radiodue; 17,55: Po­
meriggio con...; 18,33: Pomrciggio con...; 19,50: 
Facile ascolto; 21,29: Radiodue ventuno e ventinove. 

G RADIO TERZO 
GIORNALI RADIO: 6,45, 7.30, 8.45, 10,45, 12,45, 
13 45, 18,45, 20,45, 23,55; 6: Quoridiana radiorre; 
7: Il concerto del mattino; 10: Noi, voi, loro; 10,55: 
Musico operistico; 11,45: Serate e battaglie futuri­
ste; 12,10: Long playng; 13: Facciata C; 14: Il mio 
Vivaldi; 15,15: GR 3 cultura; 15,30: Un certo 
discorso; 17: Fate teotro; 17,30: Spazio tre; 19,15: 
Spazio tre; 21 : Itinerari becthovemani; 22,20: Dal 
teatro in 
23,20: Il 

Trastevere 
jazz. 

di Rome: nove outori italiani; 

Q TV SVIZZERA 
17,00 L'ULTIMO DEI MOHICAN1 
18,00 TELEGIORNALE 
18,10 IL CIELO A MERENDA 
18,35 L'AGENDA CULTURALE • SPECIALE 
19,10 TELEGIORNALE 
19,25 OBIETTIVO SPORT 
19,55 TRACCE 
20,30 TELEGIORNALE 
20,45 ENCICLOPEDIA TV 

Superplay - 2. Il biliardo. 
21,45 ...LE MIE SCUSE S I C ROCKFORD 
22,35 TELEGIORNALE 

G TV CAPODISTRIA 
19,30 L'ANGOLINO DEI RAGAZZI 
20.15 TELEGIORNALE 
20,35 PLITVICE 
21,05 MARIA 

Sceneggiato TV - 7. puntata. 
20,05 PASSO DI DANZA 

G TV FRANCIA 
13.35 ROTOCALCO REGIONALE 
13,50 NIENTE ALLORI PER LI LA 

Teleromanzo - 1. puntata. 
15,00 NEL BOSCO 
15,55 IL QUOTIDIANO ILLUSTRATO 
17,55 FINESTRA SU... 
18,25 CARTONI ANIMATI 
18.40 E' LA VITA 
19,20 ATTUALITÀ' REGIONALI 
19,45 GIOCHI 
20,00 TELEGIORNALE 
20,30 QUALCHE DONNA IN GAMBA 
21,35 LA QUARTA REPUBBLICA 
22,30 I NOTTURNI 
23,00 TELEGIORNALE 

G TV MONTECARLO 
18,50 STARTIME 
19,25 PAROLIAMO 
19.50 NOTIZIARIO 
20,10 TELEFILM 
21,10 IL COLOSSO D'ARGILLA 

Film. Regia di Mark Robson con Humphrey 
Bogart. Ro<J Steiger. 

22.50 NOTIZIARIO 

MARTEDÌ 3 
a TV i 
12,30 
13,00 
13,30 
17,00 
17,10 

17.30 
18,00 
18,30 
19,00 
19,20 
19,45 
20,00 
20,40 

22,45 
23,00 

ARGOMENTI 
FILO DIRETTO 
TELEGIORNALE 
ALLE CINQUE CON ROMINA POWER 
ASTERIX E CLEOPATRA 
Film a disegni animati di Goscianny e 
Udcrzo. Prima parte. 
INVITO ALLA MUSICA 
ARGOMENTI 
TC 1 CRONACHE 
INCONTRO CON I ROMANS 
HAPPY DAYS 
ALMANACCO DEL GIORNO DOPO 
TELEGIORNALE 
ROMEO E GIULIETTA 
Di William Shakespeare. Regia di Orazio 
Costa. Con Andrea Bosic, Giovanna Mai-
nardi, Antonio Saline*. 
PRIMA VISIONE 
TELEGIORNALE 

G TV 2 
12,30 
13,00 
13,30 
17,00 
17,15 
18,00 
1-8,30 
18,45 
19,45 
20,40 
21,30 

23,00 
23,15 

VEDO, SENTO, PARLO 
TELEGIORNALE 
LE MINORANZE LINGUISTICHE 
TV 2 RAGAZZI 
TRENTAMINUTI GIOVANI 
INFANZIA OGGI 
TG2 SPORTSERA 
BUONASERA CON... TARZAN E C. 
TELEGIORNALE 
ODEON 
BRAVADOS 
Film. Regia di Henry King. Inetrpreti: Gre­
gory Pcck, Joan Collins, Stephen Boyd, Hen­
ry Silva. 
CINEMA DOMANI 
TELEGIORNALE 

G RADIO PRIMO 
GIORNALI RADIO: 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 
19, 2 1 , 23; 6: Stanotte stamane; 7,20: Lavoro flash; 
8,50: Asterisco musicale; 9: Voi ed io; 10: Contro-
voce; 11: Il complesso del giorno; 11,30: A. Sordi 
racconta; 12,05: Qualche parola al giorno: musical­
mente Nash; 12,30: Una regione alla volte; 13,30: 
Musicalmente; 14,05: 1 primi del jazz; 14,30: Un 
cuore arido di _ Carlo Cassola; 15,05: Librodisco-
teca; 15,45: Primo Nip; 18: Lo struscibaldone; 18 
e 35: Disco Rosso; 19,35: I programmi della 
sera; 20.35: Romenze da salotto; 21,05: Concerto 
doppio; 22: Occasioni; 23,15: Buonanotte dalla Da­
ma di cuori, 

Q RADIO SECONDO ~ 
GIORNALI RADIO: 6,30, 7,30, 8,30, 10, 11,30, 
12,30, 13,30, 15,30, 16,30, 18,30, 19,30, 22,30; 
6: Un altro giorno; 7,55: Conversazione ebraica; 8 
e 45: Anteprima disco; 9,32: Storie di gcnii: il prin­
cipe splendente; 10: Speciale GR 2; 10,12: Sala F; 
11,32: La ballata della balena; 11,56: Anteprima 
radiodue ventuno e ventinove; 12,10: Trasmissioni 
regionali; 12,45: No non e la Bbc; 13,40: Settantot-
tissimo: 14: Trasmissioni regionali; 15: Qui radio-
due; 15,45: Qui radiodue; 17,30: Speciale GR 2; 17 
e 55: A tutte le radioline: 18,55: Napoli oggi; 19 
e 50: Facile ascolto; 20,30: Madama Buttertly di 
G. Puccini. 

G RADIO TERZO 
GIORNALI RADIO: 6,45, 7,30, 8,45, 10,45, 12,45, 
13,45, 18,45, 20,45, 23,55; 6: Quotidiana radiorre; 
7: Il concerto del mattino; 10: Noi, voi, loro; 10,55: 
Musica operistica; 11,45: Serate e battaglie futuri­
ste; 12,10: Long playing; 13: Musica per due; 14: Il 
mio Vivaldi; 15,15: GR 3 cultura; 15,30: Un eerto 
discorso; 17: Guida all'ascolto della musica folk; 17,30: 
Spazio tre; 20,45: Disco club; 22: Un tentato sui­
cidio nelle carceri bolognesi del '500; 22,30: Mu­
sicisti d'oggi; 23: Il jazz; 23,40: Il racconto di 
mezzanotte. 

G TV SVIZZERA 
17,00 L'ULTIMO DEI MOHICANI 
18,00 TELEGIORNALE 
18,05 PER I PIÙ' PICCOLI 
18,10 PER 1 GIOVANI 
19,10 INCONTRI CON GLI ANZIANI 
19,55 IL REGIONALE 
20,30 TELEGIORNALE 
20,45 I SENZA NOME 

Film con Alain Dclon, 
Yves Montond, Bourvil. 
Melville. 

22,50 TELEGIORNALE 

Gian Maria Voi onte, 
Regia di Jean-Pierre 

G TV CAPODISTRIA 
19,30 CONFINE APERTO 
19,55 L'ANGOLINO DEI RAGAZZI 
20,15 TELEGIORNALE 
20,35 TEMI DI ATTUALITÀ' 
21,0' CUORI SOLITARI 
21,55 DOCUMENTARIO 
22,10 MUSICA POPOLARE 

G TV FRANCIA 
13,35 ROTOCALCO REGIONALE 
13,50 NIENTE ALLORI PER LILA 

Teleromanzo - 2. puntato. 
15,00 TRASMISSIONE DAL VIVO 
15,55 IL QUOTIDIANO ILLLSTRATO 
17,55 FINESTRA SU... 
18,25 CARTONI ANIMATI 
18,40 E' LA VITA 
19,20 ATTUALITÀ' REGIONALI 
19,45 GIOCHI 
20,00 TELEGIORNALE 
20,35 LA QUARTA REPUBBLICA 
23,30 TELEGIORNALE 

G TV MONTECARLO 
18,50 STARTIME 
19,25 PAROLIAMO 
19,50 NOTIZIARIO 
20,10 SCACCO MATTO 
21,10 LA CAPINERA DEL MULINO 
22,45 TUTTI NE PARLANO 
23,35 NOTIZIARIO 

•a:m EDI 4 
a TV i 
12,30 
13,00 
13,30 
14,00 
17,00 
17,10 

17,30 

18,00 
18,30 
19,00 
19,20 
19,45 
20,00 
20,40 
21,35 
22,15 
23,00 

ARGOMENTI 
L'UOMO E LA TERRA 
TELEGIORNALE 
CORSO DI TEDESCO 
ALLE CINQUE CON ROMINA POWER 
ASTERIX E CLEOPATRA 
Film a disegni animati di Goscinny a Uder-
zo. Seconda parte. 
VIAGGIO TRA LE LINGUE PARLATE IN 
ITALIA 
ARGOMENTI 
PICCOLO SLAM 
TG 1 CRONACHE 
HAPPY DAYS 
ALMANACCO DEL GIORNO DOPO 
TELEGIORNALE 
IL GENIO CRIMINALE DI MJt REEDER 
MATCH 
MERCOLEDÌ' SPORT 
TELEGIORNALE 

G TV 2 
12,30 NE STIAMO PARLANDO 
13,00 TELEGIORNALE 
13,30 IL CIELO 
17,00 TV2 RAGAZZI 
18,00 LABORATORIO 4 
18,30 TG2 SPORTSERA 
18,45 BUONASERA CON TARZAN E C. 
19,45 TELEGIORNALE 
20,40 IL PASSATORE 

Terza ed ultima puntata. 
22,05 CRONACA 
23,05 GIRATO A ROMA 

e Memorie di guerra >. Terza puntata. 
23,30 TELEGIORNALE 

G RADIO PRIMO 
GIORNALI RADIO: 7. 8, 10, 12, 13, 14. 15, 1S, 
17, 19. 2 1 , 23; 6: Stanotte stimane; 7,20: Lavoro 
flash; 8,50: Astarisco musicale; 9: Voi ad io; 10: 
Controvoca; 11 : L'opera in 30 minuti; 11,30: La 
Hit del '77; 12,05: Qualche parola al giorno; 12,30: 
Una regione alla volta; 13,30: Musicalmente; 14,05: 
I primi del Jazz; 14,30: Altrimenti insiemi; 15,05: 
Noi, popolo; 15,45: Primo nip; 18; Barocco Roma; 
18,35: Disco rosso; 19,35: I programmi dalla sera: 
Giochi per l'orecchio; 20,15: Le nostra orchestra 
di musica leggera; 20,35: Tra l'Incudine e II mar­
tello; 21,05: 30 anni dopo Callas; 22: Incontro con 
Ines Cannona; 22,30: Ne vogliamo parlare?; 23,15: 
Buonanotte dalla dama di cuori. 

Q RADIO SECONDO 
GIORNALI RADIO: 6,30, 7,30, 8,30, 9,30, 10. 
11,30, 12.30, 15,30, 16,30, 18,30, 19,30, 22,30; 
6: Un altro giorno; 7,40: Buon viaggio; 7,50: Un 
minuto per te; 8,45: Musica In palcoscenico; 9,32: 
Storie di geni, Il principe splendente; 10: Speciale 
GR2; 10,12: Sala F; 11.32: C'ero anch'io; 12,10: 
Trasmissioni regionali; 12,45: Il fuggllozlo; 13,40: 
Settantottlssimo; 14: Trasmissioni regionali; 15: Qui 
Radio 2; 15,45: Qui Radio 2; 17,30: Spedale GR2; 
17,55: Pomeriggio con...; 18,55: La quattro sta­
gioni del pazz; 19,50: Il convegno del cinque; 20,40: 
Né di Venere né di Marte; 21,29: Radiodue ventu-
noventinove. 

Q RADIO TERZO ~~ 
GIORNALI RADIO: 6,45. 7,30, 8,45, 10,45, 12,45, 
13,45, 18,45, 21 , 23,55; 6: Quotidiana Ri diotre; 
7: It concerto del mattino; 10: Noi voi loro; 10,55: 
Operistica; 11,45: Serate e battaglie futuristi»; 12,10: 
Long playing; 13: Musica per tre; 14: Il mio Vi­
valdi; 15,15: GR3 cultura; 15,30: Un certo escorio; 
17: Due Bach; 17,30: Spaziotre; 20: Concerto di­
retto da Herbert von Karajan; 21,15: Interpreti a 
confronto; 22,15: Scienza e filosofia nell'800; 22,50: 

i Nuovi libri; 23: Il jazz; 23,40: Il racconto di mez­
zanotte. 

G TV SVIZZERA 
12,25 SCI 
16,55 L'ULTIMO DEI MOHICANI 
18,00 TELEGIORNALE 
18,10 PER I RAGAZZI 
19,10 TELEGIORNALE 
19,25 GRANDI COMPOSITORI DELLA 

AMERICANA 
19,55 L'AGENDA CULTURALE 
20,45 ARGOMENTI 
21,45 CARA JOLENE 
22,35 TELEGIORNALE 

CANZONE 

G TV CAPODISTRIA 
19,55 L'ANGOLO DEI RAGAZZI 
20,15 TELEGIORNALE 
20,35 MASCHERE E PUGNALI 

Film con Gary Cooper, Lili Palmer 
bert Alda. Regia di Fritz Leno. 

22,05 DOCUMENTARIO 

a Ro-

G TV FRANCIA 
13,35 ROTOCALCO REGIONALE 
13,50 NIENTE ALLORI PER LILA 

Teleromanzo. Terza puntata. 
15,05 IL MONDO MERAVIGLIOSO DI DISNEY 
15,55 UN SUR CIN0 
18,15 JUKE BOX 
18,25 CARTONI ANIMATI 
18,40 E' LA VITA 
19,20 ATTUALITÀ' REGIONALI 
19,45 GIOCHI 
20,00 TELEGIORNALE 
20,32 OUESTIONE DI TEMPO 
21,35 ALAIN DECAUX RACCONTA 
22,35 LA PAROLA Al DICIOTTENNI 
23,00 TELEGIORNALE 

G TV MONTECARLO 
18,50 
19,25 
19,50 
20,10 
21,10 

22,45 
23,35 

STARTIME 
PAROLIAMO 
NOTIZIARIO 
STOP Al FUORILEGGE 
UNA STORIA DI NOTTE 
Film. Regia di Luigi Petrinl con Philippe Le­
roy, Sylva Koscina, Sciita Gabel. 
TELE1SCOPIA 
NOTIZIARIO 

GIOVEDÌ 5 
a TV i 
12,30 ARGOMENTI 
13,00 PILO DIRETTO 
13,30 TELEGIORNALE 
17,00 ALLE CINQUE CON ROMINA POWER 
17,10 ASTERIX E CLEOPATRA 

Terza parte. 
17,30 DUO PIANISTICO 
18,00 ARGOMENTI 
18,30 PICCOLO SLAM 
19,00 TG 1 CRONACHE 
19,20 HAPPY DAYS 
19,45 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO 
20,00 TELEGIORNALE 
20,40 SCOMMETTIAMO 
22,00 SPECIALE TG 1 
23,00 PRIMA VISIONE 
23,15 TELEGIORNALE 

G TV 2 
12,30 TEATROMUSICA 
13,00 TELEGIORNALE 
13,30 EDUCAZIONE E REGIONI 
17,00 TV 2 RAGAZZI 
18,00 DEDICATO Al GENITORI 
18,30 TG 2 SPORTSERA 
18,43 BUONASERA CON TARZAN 
19,43 TELEGIORNALE 
20,40 VITA CON COOPER 
21,10 PRIMA PAGINA 
22,10 MATT HEIM 
23,00 TELEGIORNALE 

C C 

G RADIO PRIMO 
GIORNALI RADIO: 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 
19, 21 , 23; 6: Stanotte stamane; 7,20: Lavoro flash; 
8,50: Astarisco musicale; 9: Voi ed lo; 10: Contro­
voce; 11: L'operetta In trenta minuti; 11,30: Le 
Hit del '77; 12,05: Qualche parola al giorno; 12.30: 
MI place il presepe; t3,30: Musicalmente; 14,05: I 
primi del jazz; 14,30: Un cuora arido di Carlo 
Cassola; 15,05: Le grandi speranze; 15,45: Primo 
nip; 18: Lo struscibaldone; 18,35: Disco rosso; 
19,35: I programmi della sera; 20,10: Radiodram­
ma In miniatura; 20,30: Jazz oggi; 21,05: Il piacere 
di ascollare; 22,30: Orchestre nella sera; 23,15: 
Buonanotte dalla dami di cuori. 

Q RADIO SECONDO 
GIORNALI RADIO: 6,30, 7,30, 8,30, 9,30, 10,30, 
11,30, 12,30, 13.30, 15,30, 16.30 18,30, 19,30, 
22,30; 6: Un altro giorno; 7,30: Buon viaggio; 
8,45: Anteprima disco; 9,32: Storia di geni, il prin­
cipe splendente; 10: Speciale GR2; 10,12: Sala F; 
11,32: Scoop; 12,10: Trasmissioni regionali; 12,45: 
No, non è la BBC; 13,40: Settantottlsslme; 14: Tra­
smissioni regionali; 15: Qui Radiodue; 17,30: Spe­
dala GR2; 17,55: A tutta le radioline; 18,35: Voto 
si, voto no; 18,56: La storia In codice; 19,50; Facile 
ascolto; 20,55: Il teatro di Radiodue; 22,45: Facile 
ascolto ( 2 ) . 

Q RADIO TERZO 
GIORNALI RADIO: 6,45, 7,30, 6,45, 10,45, 12,45, 
13,45, 18,45, 20,45, 23,55; 6: Quotidiana Radlotra; 
7: Il concorto del mattino; 10: Noi voi loroi 10,55: 
Operistica: 11,45: Serata a battaglia futuriste; 12,10: 
Long playing; 13: Musica per uno; 14: Il mio Vi­
valdi; 15,15: GR3 cultura; 15,30: Un certo discorso; 
17: Gira la giostra, gira la ruota; 17,30: Spaziotre; 
17,45: Li ricerca; 18,15: Jazz giornale; 18,45: Eu­
ropa '78; 19,15: Spaziotre; 21 : Morder, hollnung 
der fraven • Opera di Hlndtmlth; 22,20; Nuovi Inter-
prati; 23: G. Castaldo presenta il Jazz; 23,40: Il 
racconto di mezzanotte. 

G TV SVIZZERA 
9 55 SCI - i - i - ' 

1*\J0 L'ULTIMO DEI MOHICANI 
18,00 TELEGIORNALE ' ' '> •' 
18,10 PER I BAMBINI •', -, 
18,35 INCONTRI CON GLI ANZIANI , ' 
19,10 TELEGIORNALE * • 
19,25 INCONTRI < , 
19,55 L'ISOLA DESERTA 
20,30 TELEGIORNALE 
20,45 I FORZATI DI ALLAH 
21,35 COPPIE INFEDELI 

Film con Marie Dubois, Jean-Luc Bedeau. 
Regia di Michel So ut ter. 

22,55 TELEGIORNALE 
23,00 SCI 

G TV CAPODISTRIA 
19,55 L'ANGOLINO DEI RAGAZZI 
20,15 TELEGIORNALE 
20,35 IL CUCCIOLO 

Film, con Gregory Pack, Jane Wyman. Regia 
di Garante Brown. 

22,05 CINENOTES 
22,35 JAZZ SULLO SCHERMO 

G TV FRANCIA 
13,35 ROTOCALCO REGIONALE 
13,50 NIENTE ALLORI PER LILA 

Teleromanzo. Quarta puntata. 
15,00 PISTA FREDDA 
15,55 IL QUOTIDIANO ILLUSTRATO 
17,55 FINESTRA SU... 
18,25 CARTONI ANIMATI 
18,40 E' LA VITA 
19,20 ATTUALITÀ* REGIONALE 
19,45 GIOCHI 
20,00 TELEGIORNALE 
20,35 PERIFERIA SUD-EST 

Sceneggiato - Terza puntiti. 
22,00 I LEGGENDARI 
22,30 TELEGIORNALE 

G TV MONTECARLO 
18,50 STARTIME 
19,25 PAROLIAMO 
19,50 NOTIZIARIO 
20,10 TELEFIL M 
21,10 CATERINA DI RUSSIA 

Film. Regia di Umberto Lanzi con Hildegard* 
NeM. Sergio Fantom. 

22,45 CHRONO 
23,15 NOTIZIARIO 

VENERDÌ 6 
ì 

QTV 1 
12,30 ARGOMENTI 
13,00 OGGI DISEGNI ANIMATI 
13,30 TELEGIORNALE 
14,00 CORSO DI TEDESCO 
17,00 ALLE CINQUE CON ROMINA POWER 
17,10 UN CIRCO SOTTO LA STELLA 
18,00 ARGOMENTI 
18,30 TG 1 CRONACHE 
19.00 DISCOTECA TEEN 
19,20 HAPPY DAIS 
19,45 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO 
20,00 TELEGIORNALE 
20,40 SECONDO VOI 

Serata finale. 
23,00 TELEGIORNALE 

G TV 2 
12,30 VEDO, SENTO, PARLO 
13,00 TELEGIORNALE 
13,30 BIOLOGIA MARINA 
17,00 TV 2 RAGAZZI 
18,00 POLITECNICO 
18,30 TG 2 SPORTSERA 
18,45 BUONASERA CON TARZAN C C. 
9,45 TELEGIORNALE 
20,40 PORTOBELLO 
21,50 LA STORIA DILLA BAKWOLA 

DONATA 
Spettacolo di' Giorgio Steepler sia Sastra a 
Brecht. 

23,00 TELEGIORNALE 

G RADIO PRIMO 
GIORNALI RADIO: 7, 8, 9, 10, 12. 13, 14, 15, 
18, 19, 21 , 23; 6: Stanotte stamane; 7,20: Lavoro 
flash; 8,50: Asterisco musicale; 9: Voi ad lo; 10: 
Controvoce; t i : Beethoven a l'Italia; 11,30: La Hit 
dal '77; 12,10: L'altro suono; 13,30: Musicalmente; 
14,05: Fare musica oggi; 14,30: Plgreeo; 15,05: La 
grandi firme; 15,45: Primo nip; 18: Prima la mu­
sica poi le parole; 19,35: I programmi della aera: 
Tati dell'oro; 20,15t Fine settimana; 21,05: Da Vito 
Valentia: il venerdì delta sei giorni; 23,05: Buo­
nanotte dalla dama di cuori. 

G RADIO SECONDO 
GIORNALI RADIO: 6,40, 7.30. B.30, 9,30, 10,30, 
11,30, 12.30, 13,30, 15,30, 16,30, 18,30, 19,30, 
22,30; 6: Un altro giorno; 7: Buon vietalo; 8,45; 
Film Jockey; 9,32: Storia di geni, Il principe splen­
dente; 10' Spedale GR2; 10,12: Sala Fr 11,32: Can­
zoni per tutti; 12,tO: Trasmissioni regionali; 12,45: 
Il racconto del venerdì; 13: Sulla bocca di tutti; 
13,40: Settanlottissimo; 15: Qui Radio due; 17,30; 
Spedale GR2; 17,55: Big music; 19,50: Facile Mcc4-
to; 21,29: Radio dua ventunoventlnove. 

G RADIO TERZO 
GIORNALI RADIO: 6,45, 7,45, 1,45, 10,45. 12,49, 
13,45, 18,45, 20,45, 23,55; 6: Quotidiana Rediotre; 
7: Il concerto del mattino; 10; Noi voi loro; 10,55: 
Operistica; 11,45: Serate e battaglie futurista: 12,10: 
17: La letteratura a la Idea; 17,30; Spazio tra; 20: 
Pranzo alla otto; 2 1 : Itinerari beethoveniani; 22,20: 
Long playing; 13: Musica per due; 14: Il mie Vi­
valdi; 15,15: GR3 cultura; 15,30: Un certo discorso? 
Spailotre opinione; 23: Il Jazz; 23,40: Il oiello di 
mezzanotte. 

D TV SVIZZERA 
11,33 SCI 
15,30 SURCOUF L'EROE DEI SETTI M A M 

. Film con Antonella Lualdl, Terence M o t * » 
" ' i Regia di Sergio Bengozefll. 

17,05 ALI BABÀ' E I QUARANTA LADRONI 
18,00 TELEGIORNALE 
18,10 PER I RAGAZZI 
1B.10 TELEGIORNALE 
19,25 LA MONTAGNA INCANTATA 
19,15 TELEGIORNALE 
20,45 LA MINACCIA 
21,35 RITRATTI: COLETTE 
22 ,2* JAZZ CLUB 
22,45 TELEGIORNALE 

Q TV CAPODISTRIA 
19,00 TELESPORT 
19,55 L'ANGOLINO DEI RAGAZZI 
20.15 TELEGIORNALE 
20,35 I DIAMANTI CHE NESSUNO VOLEVA ft«J-

BARE 
Fi.m con Salvo tendone e Aid» GhiMre • 
Regia di Gino Mangtni. 

22,05 LOCANDINA 
22,20 NOTTURNO MUSICALE 

G TV FRANCIA 
11,55 SCI 
13,35 ROTOCALCO REGIONALI 
13,50 NIENTE ALLORI PER LILA 
15,00 IL CASO VA'.fNTINO 
15,55 IL QUOTIDIANO ILLUSTRATO 
17,55 FINESTRA SU... 
18,21 CARTONI ANIMATI 
18,40 E' LA VITA 
19,20 ATTUALITÀ' REGIONALI 
19,45 GIOCHI 
20,00 TELEGIORNALE 
2 0 4 2 OPERETTE IN TV 
21,35 APOSTROPHES 
22,45 TELEGIORNALE 
22,52 IO VI HO SEMPRE AMATO 

G TV MONTECARLO 
18,50 STARTIME 
19,25 PAROLIAMO 
19,50 NOTIZIARIO 
20,10 BOLD ONES 
21,10 GLI EROI DEL DOPPIO GIOCO 

Film. Regia di Camillo Msitrocinqut 
Mano Carotenuto, Aroldi Tierl. 

22,45 PUNTO SPORT 
22,58 0UCSTA NOSTRA EPOCA 
23,23 NOTIZIARIO 

> « _ t. , et 

con 


